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ZÁVĚTŘÍ

ZÁDVEŘÍ

TECHNICKÁ MÍSTNOST, WC

PRACOVNA

OBÝVACÍ POKOJ, KUCH. KOUT

TERASA

UŽITNÁ PLOCHA:  44,09 m2 + 9,60 m2

BYTOVÁ JEDNOTKA č.2: 90,19 + 9,06 m2

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:
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UŽITNÁ PLOCHA :  46,10 m2
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SCHODIŠTĚ

CHODBA

KOUPELNA, WC

ŠATNA

LOŽNICE

POKOJ

světlá výška
místnosti

2 550

2 550

2 550

2 550

2 550

2 550

BJ2

NOVOSTAVBA 3 RODINNÝCH DOMŮ JINCE "NA VYHLÍDCE"
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TUV

B.J.II:
44,09 m2 + 9,60 m2
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B.J.II:
46,10 m2


